
คำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา 
ที่   4 / 2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมเทศบาลตำบลดอนศิลา 
------------------------------------------------- 

  ตามท่ีคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น ในการประชุมครั้งที่ 1/2564 
เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564 โดยความเห็นชอบของขณะกรรมการมาตรฐานทางจริยธรรม ในการประชุมครั้งที่ 
7/2564 เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2564 ได้กำหนดให้มีประมวลจริยธรรมพนักงานส่วนท้องถิ่น เพ่ือใช้เป็น
หลักเกณฑ์ในการประพฤติปฏิบัติตน นั้น 

  เพ่ือให้พนักงานเทศบาลและพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลดอนศิลา มีหลักการและแนวทาง
ปฏิบัติงาน ตลอดจนเป็นเครื่องมือกำกับความประพฤติของตนเองในการปฏิบัติงานอย่างมีคุณธรรมและจริยธรรม 
จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 48 เตรส (2) แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม 
(ถึงฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมเทศบาลตำบลดอนศิลา ดังต่อไปนี้ 
     1. ปลัดเทศบาลตำบลดอนศิลา        ประธานกรรมการ 
     2. รองปลัดเทศบาลตำบลดอนศิลา       กรรมการ 
     3. หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล           กรรมการ 
     4. ผู้อำนวยการกองคลัง        กรรมการ 
     5. ผู้อำนวยการกองช่าง        กรรมการ 
     6. ผู้อำนวยการกองการศึกษา        กรรมการ 
     7. หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ        กรรมการ 
     8. หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง        กรรมการ 
     9. นักทรัพยากรบุคคล         กรรมการ 

ให้คณะกรรมการมีหน้าที่ให้คำปรึกษาแนะนำ สอดส่อง ดูแลและส่งเสริมให้มีการปฏิบัติตามมาตรฐานทาง
จริยธรรมประมวลจริยธรรมของเทศบาลตำบลดอนศิลา ติดตามและประเมินผลการขับเคลื่อนงานด้านจริยธรรม
ของเทศบาลตำบลดอนศิลา 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  2  มกราคม  พ.ศ.  2568 
 
 

                              (นายสมเกียรติ  พรมชัย) 
                               นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา   


